
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/195/20 

RADY GMINY MYSŁAKOWICE 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom na terenie wsi Strużnica 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), Rada Gminy Mysłakowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy położonej w miejscowości Strużnica zlokalizowanej na działce o numerze ewidencyjnym  

23 nadaje się nową nazwę ulica Skalna. 

2. Przebieg ulicy określa szkic sytuacyjny stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Ulicy położonej w miejscowości Strużnica zlokalizowanej na części działki o numerze 

ewidencyjnym 35 i działki o numerze ewidencyjnym 47 nadaje się nową nazwę ulica Wichrowe Wzgórze. 

2. Przebieg ulicy określa szkic sytuacyjny stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Ulicy położonej w miejscowości Strużnica zlokalizowanej na części działki o numerze 

ewidencyjnym 6 nadaje się nową nazwę ulica Źródlana. 

2. Przebieg ulicy określa szkic sytuacyjny stanowiący załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mysłakowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Mysłakowice: 

Grzegorz Kuczaj

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 listopada 2020 r.

Poz. 6178



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6178


		2020-11-16T12:28:02+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




